雅汉检发〔2017〕54号

汉源县人民检察院
关于成立“四对照四提升 做忠诚卫士”

专题教育领导小组的通知
全院各部门：

根据市院关于印发《全市检察机关开展“四对照四提升做忠诚卫士”专题教育工作方案》的通知和县委政法委《关于在全县政法系统开展“四对照四提升 做忠诚卫士”专题教育的工作方案》以及本院工作要求，结合汉源检察工作实际，为认真抓好我院“四对照四提升 做忠诚卫士”专题教育，扎实推进从严治党、从严治检的深入开展，切实加强检察队伍思想政治建设，经研究，决定成立我院“四对照四提升 做忠诚卫士”专题教育领导小组和领导小组办公室。
一、专题教育领导小组
组  长： 兰树林   党组书记、检察长
副组长： 张树敏   党组副书记、副检察长
         肖  遥   党组成员、副检察长、反贪局局长
         赵  珍   党组成员、检委会专职委员
         李炳军   党组成员、纪检组长
         柳丽娅   党组成员、政治处主任、办公室主任
二、专题教育领导小组办公室
主  任：柳丽娅
副主任：李炳军
成  员：姜  晶、郭可可、杨凌霄、罗申龙
办公室下设两个工作组：
（一）指导督导组：负责整个专题教育工作的综合性工作以及督查工作。
组长：李炳军
组员：罗申龙、杨凌霄
（二）信息宣传组：负责整个专题教育工作的信息和宣传工作。
组长：柳丽娅
组员：郭可可、姜  晶、杨凌霄
                              汉源县人民检察院
                               2017年8月7日
	汉源县人民检察院办公室                                  2017年8月7日印发

汉源县人民检察院

— 2 —
— 3 —